
 

 

Vyztužená páska – dvojitá výztuha 

Použití 

Páska s dvojitou výztuhou je specialistou v pevném svazování. Slouží k 
balení kartonů s těžkým obsahem, fixaci zboží na paletě, ke stažení 
ocelových plechů a všude tam, kde se nedá použít klasický vázací pásek. 
Díky výztuze ze skleněných vláken (5 vláken na 1 cm šíře) disponuje 
páska pevností v tahu až 24 kg/cm. Dvojí výztuha zvyšuje stabilitu 
pásky a její odolnost proti roztržení v příčném směru. Je možné ji použít 
také k výztuze rohů a hran kartonů a jejich ochraně před větším 
poškozením. 

Technický popis 

Odolná průhledná polypropylenová fólie podélně a příčně vyztužená 
skleněným vláknem (5 vláken na 1 cm šíře), jednostranně opatřená 
agresivním lepidlem ze syntetického kaučuku. 

Materiál nosiče polypropylenová fólie (PP) 
Lepidlo syntetický kaučuk (hot-melt) 
Barva průhledná 
 
Síla celková 0,125 mm 
Síla nosiče 0,030 mm 
 
Lepivost na oceli 12,5 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Pevnost v tahu 600 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 10 % 
 
Teplotní odolnost 5 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 25 50 75 
ks/balení 36 18 12 

B42 


